CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 002/2013 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR  DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

08/01/2014 às 13:15h
PARA OCUPAÇÃO DE  21 ( VINTE E UMA ) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 ANDRE BARBERIS

2 MARCOS HEINZEN LEANDRO

3 ALEXANDRE LEONARDO

4 LIBIA RAQUEL GOMES

5 JORDANA CRISTINA BRITTO DE SOUZA

6 RICARDO DA SILVA PISSETTI

7 PAULO ROGERIO BADLHUK

8 ANDREIA CRISTINA HERRMANN PEDROTTI

9 THIAGO FELIPE MACHADO DE MIRANDA

10 VINICIUS FLORENCIO DA SILVA

11 FELIPE VANDRESEN

12 TIAGO KUNZLER RODRIGUES

Cargo: PROFESSOR  DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

08/01/2014 às 13:15h

1 CARLOS ALEXANDRE PORT MENDONCA

2 JESSICA ALBINO

3 JOSIAS MIGUEL DA SILVA

4 LUCIANO LEANDRO COLLA

5 LILIANE MATEUS DA SILVA

6 JAMES CLEY CORREA

7 GISELE DE PAULA NASCIME7NTO

8 ANALU STELLA MROWINSKI

9 DANNIELLY GOMES FILUS

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

08/01/2014 às 14:00h
PARA OCUPAÇÃO DE  03  (TRÊS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 LUCIANO DA SILVA SANTOS

2 IVONE JANDT

3 PATRICIA DENIZE DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

08/01/2014 às 14:15h
PARA OCUPAÇÃO DE 12 ( DOZE ) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 GUSTAVO SCHULZ GATTINO

2 AIRTON GEHLEN DO AMARAL

3 CASSIANO RICARDO BAZANA OGINSKI

4 JAISON JOSE DA SILVA

5 IAN RICARDO CARVALHO KEIL

6 PABLO DE MELLO HEREDIA

7 JULIANA HELENA FURLAN

8 RAFAEL PETRY

9 RODRIGO JOAO ALBINO

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

08/01/2014 às 14:15h

1 GANDHI DE OLIVEIRA MARTINEZ

2 AIRTON GEHLEN DO AMARAL

3 EMMANUEL VIEIRA SCHMIDT

Balneário Camboriú, 07 de janeiro de 2014.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013